OR.

Doj.

B.

a

templo ieiunijs et obsecrationibus
seruens nocte ac die. Iuxta histo-
riam anna et deuote conuolationis.
et uenerande etatis digna describi-
tur. que dno testimoniu phibeat.
Iustice aut significat ecclesiam
que in presentia quasi sponsi dnuq; sui
morte uiduata est. Septies xii.
lxxxiiii. faciunt: et vlti pntent
ad cursum seli quod diebus septem
uoluit. duodecim u ad pfectionem
aplice doctrine. Quis qst q totum
uite tempus aplice mancipat i-
stituit. qsi octoginta quatuor an-
nis. celestis templi limina serua-
re et dnu pntolari aduentu laudat.
du a dno pegrinat. Septem an-
ni quib; anna cum uiro suo uir-
it. significat pfectionem illius
temporis quo a dno in carne con-
uersante docet ecclesia. Qui anni
postea p xii. multiplicant ppter
aplicam doctnam deinde regente
ecclesiam. Et hec ipsa hora supue-
niens confitebat dno. et loquebat
de illo omib; qui expectabant redem-
tionem iherlm. Ipsa hora q syme-
on accepit puerum. supueniens
anna confitebat id e laudabat dnu.
et omibus fidelibus qui iugo herodi

alienigene grauati liberationem
expectabant. pmittebat paduen-
tum xpi in primo redemptionem fi-
eri. Non solum angli s; et omis seris
et etas testimoniu nato reddit pue-
ro. et sicut ab omium scolorum fideli-
bus psagiebat ita ueniens omium
scorum laude pdicatur. Quod syme-
on et anna pucti ihm excipiunt et
laudant: significat fidelem synago-
gam que p longam expectationem
pmissionu non fide ficta eum recep-
unt qui pnuntiabatur. Et ut pnt
cerunt omia scdm legem dnu. reu-
si s; in galileam in ciuitatem sua
Cum g nat **O** mni. Nazareth.
esset ihs in bechleem iude in
diebus herodis regis: ecce magi ab eu-
ente uenerunt ierosolimam dicentes:
Ubi est qui natus e rex iudeorum.
Tempus quoq; herodis. draco attesta-
tur aduentu. Predictum naq; fue-
rat quia non deficiet pnceps ex iuda-
neq; dur de femorib; eius: donec ue-
niat qui mittend est. Ex quo pa-
tres de egypto erierut sue gentili-
cibus usq; ad samuelem ppham reg-
bantur. deinde regibus usq; ad tms
migrationem babilonie. Post redi-
tum u de babilonie. p pontifices reru

summa gerebatur usq; ad hircanum regem simul et pontificem: quo im-
 empto fraude ab herode cui patrem
 ipse de ignobili advena hoc est genti
 adunee sublimauerat iudee regnu
 ipse herodi iussu cesaris augusti tra-
 ditur gubernandum: cui tagesimo p-
 mo anno qui mittendus erat adue-
 nit. In bechleem iude dicitur: qd est
 alia bechleem in galilea. Magi ab
 oriente uenerunt: id est a partib
 que sunt uersus orientem. Erant
 enim de tra psaru et chaldeorum u-
 bi est saba fluminal un sabea regio
 uocatur. Vidim enim stellam es
 in oriente: et uenimus adorare eum.
 Ad confusionem iudeorum dictum
 est uidim eni stellam es: ut natiui-
 tatem xpi agentibus discerent;
 Successores balaam fuerunt ma-
 gi: qui stellam nouerunt uaticinio
 ei. Ille stellam uidit in spu: isti ui-
 derunt oculis et crediderunt. Vtiq;
 non adorassent: si paruulu tantu
 m credidisset. Angls apparuit pa-
 storibus nato dno: magis stella: qd
 iudeis caqm ratione utentib; cre-
 atura rationalis pdicare debuit.
 et gentibus qsi ratione carentibus
 signa danda erant. Et dignu fuit

ut iam loquente dno apli gentib;
 pdicarent: et necdu eo loquente e-
 lemna pdicarent. Magi appellati
 sunt reges orientales: ul quia de stir-
 pe balaam fuerunt qui multum
 sciunt de incantationibus: ul quia
 fefellerunt herodem p aliam uiam
 reuisi in patia; Magi etiam dicunt
 qui ul p stellas ul p auel seu p qlibet
 alia signa putant aliq cognoscere.
 Audiens aut rex turbat est: et ois
 ierosolima cu illo; Rege celi nato
 rex tre turbat: quia trena altitu-
 do confunditur: cum celestis altitu-
 do aperit. Turbat ierosolima fauel
 herodi que timebat: iuxta illud sa-
 lemonis. Rex inult: ois minist-
 habet impiol. Et congregans os
 pncipes sacerdotum: et scribas ppli.
 sciscitabat ab eis ubi xpc nascere-
 tur. **v. A lxxxiij.**

Et illi dixerunt ei. In bechleem
 iude. Sic enim scriptu e per
 ppham. Et tu bechleem tra iuda
 nequaq; minima es in pncipibus iu-
 da. Ex te enim eriet dux: qui regat
 pplm meu isrl. Bechleem uiculus qde
 minim est: s; nequaq; minima est
 in pncipibus id e in excellentia dig-
 nitatis pncipum iuda. In ea enim

o a

nascitur saluator. hoc testimonium
uum michee pphie est: s; euglsta mo-
re suo sententia pphie assumens. uba
S **T** VII herodes **M** VI. Sinitat.
S clam uocatis magis: diligentē didi-
S cit ab eis tempus stelle que appa-
S ruit eis. Et mittens illos in beth-
S leem. dixit. Ite. et interrogate diligē-
S ter de puero. et cum inueritis re-
S nuntiate mihi. ut et ego ueniens ad-
S ore eum. Cognito loco et tempore.
psonam pueri non uult ignorare.
herodes significat ypocritas alid
dicentes et aliud cogitantes: qui dū
fide dñi querunt nūq̄m inuenire
S merent. Qui cum audissent regē.
S abierunt. Et ecce stella quam uide-
S rant in oriente ante eadebat eos.
S usq; dum ueniens staret sup ubi e-
S rat puer. Magis appropinquanti-
S bus ierosolimā disparuit stella: q̄
quicūq; appropinquit ad ypocritas et
hereticos. di lucem amittit. S; post
qm̄ recedit ab eis diuinam lucem
recupat. ut xp̄m credat de uirgine
natum. Stella domū discernens n̄
tenuit sydereal uias: s; domui uici-
na stetit sup subaudis locū ubi erat
puer. hec stella ut ait fulgentius
nūq̄m antea apparuit q̄ magis p̄-

uia deputaretur: s; tunc creata est.
S et pacto officio mox eē desit. Uiden-
S tel autē stellam gauisi sunt gaudio
S magno ualde. Et intrantes domū.
S inuenerunt puerū cum maria
S matre ei; Et p̄cidentel adorauerunt
eum. Intrantes domum id ē indū-
sorium quod lucas cōmemorat. in-
uenerunt puerum et matrem. Jo-
seph autē idēco tacet. quia nullū
de officiis ad nūctium p̄tinentib;
cōmemorat. ul' fortassis n̄ aderat.
ne male suspicionis occasio eēt. Et
p̄cidentel tā m̄te qm̄ corpore. humi-
S lit̄ adorant in carne uerbum. Et
S aptis thesauris suis. optulerunt ei
S munera. aurum. thus. et myrrā.
In auro regem. in thure dñm. in myrrā
ta mortalem intellige. Aurum nā
q; ad t̄butum. thus ad sacrificium.
myrrā ad sepulturā p̄tinet mortu-
orum. quia solent mirra conditi
ne putrescant. Habet itaq; in his
n̄ modicam sacramentorum cogniti-
onem. in homine mortis. in dō
surrectionis. in rege iudicij. In
auro quoq; sapientiam intellige.
ut ait salemon. Thesaur⁹ desidera-
bilis requiescit in ore sapientis. In
thure uirtutē orationis. ut illd.